2024 年 11 月 14 日

各      位
会 社 名 株式会社オリエンタルコンサルタンツホールディングス
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 野 崎 秀 則
  （東証スタンダード市場・コード番号２４９８）
問合せ先 取締役統括本部長 森 田 信 彦

ＴＥＬ ０３－６３１１－６６４１

2025 年９月期目標値および 3ヵ年目標値の策定に関するお知らせ

当社グループは、「2030 年ビジョンおよび中期経営計画」に基づき、下記の通り 2025 年９月期目標

値および 3 ヵ年目標値を策定しましたのでお知らせいたします。

記

１．2025年９月期業績目標

 2025 年９月期 備考

売 上 高 87,000 百万円

営業利益 4,700 百万円

営業利益率 5.4％

２．2027年９月期業績目標

  2027 年９月期 備考

売 上 高 90,000 百万円

営業利益 5,000 百万円

営業利益率 5.6％

参考 2030 年９月期 中期経営計画 業績目標（2022年 11月 14日公表済）

  2030 年９月期 備考

売 上 高 110,000 百万円

営業利益 7,000 百万円

営業利益率 6.4％

以上